Konfirmačná listina z roku 1270

%PMOF�%VCPWF���GJOBM�JOEE����� ��������������������

24

História obce Dolné Dubové

ut ex hoc alii ad fidelitatis opera cicius in-
citentur, eidem et per eum suis heredibus 
heredum[q]ue successoribus terras castri 
nostri de Golgouch, Ozus videlicet, Rupou, 
Haradicha, Dumbou; item alias duas terras 
castri nostri Nitriensis, Zahurch et Chete-
ruch nuncupatas ultra fluvium Wag existen-
tes, a dictis castris nostris eximendo, de 
plenitudine nostre gracie duximus perpetuo 
et inrevocabiliter conferendas; quas eciam 
ipsi Serefel per fidelem nostrum Michaelem 
comitem de Scepus fecimus assignari, om-
nibus commetanneis et vicinis ac iobagio-
nibus castrorum predictorum presentibus, 
nec ullo contradictore existente; sicut in 
litteris capituli Nitriensis vidimus conti-
neri. Quarum siquidem mete seu termini, 
quemadmodum in eiusdem capituli litteris 
inspeximus, hoc ordine distinguntur: Inci-
piens a nemore nomine Jobluncha a terra 
ville Chytkou vergit versus partem septemp-
trionalem et transiens quendam fluvium 
Mayona vocatum, ubi sunt due mete, vadit 
ad quandam viam, in qua tendit per binas 
metas signatas cum arboribus ilicum, que 
distingunt a terra ville Holouk; et exinde 
divertit ad partem sinistram et per eandem 
viam vadit per binas metas, que distingunt 
a terra ville Holbouka, vergit ad quendam 
virgultum, ubi sunt due metee; et exinde 
protenditur per terram campestrem distin-
ctam per binas metas, que separant a terra 
ville Crathuow; deinde declinat ad partem 
orientalem et vadit ad quendam fluvium, 
ubi sub tilia sunt due metee, de quibus va-
dit ad quandam vallem ad fluvium Moyoa 
superius nominatum, et ibi sunt due metee, 
de quibus asscendit per monticulum et iuxta 
quandam viam, que vadit de villa Petrus, 
ubi eciam sunt due metee, tendit per silvam 
cum binis metis, que distingunt a silva dicte 
ville Petrus; deinde descendit ad terram vil-
le Brizoua, et exinde vadit ad partem meri-
dionalem per quoddam fossatum signatum 
binis metis, que separant a terra dicte ville 
Jobloncha et transiens fontem Jobloncha 
vadit ad montem Zebotin vocatum, ubi iuxta 

rýchlejšie boli povzbudení, tomu istému 
a skrz neho jeho dedičom i dedičov násle-
dovníkov zeme nášho hradu z Hlohovca, 
totiž Osuské, Rupov,* Hradište, Dubové; 
rovnako iné dve zeme nášho Nitrianske-
ho hradu, nazývané Záhorec a Šterusy za 
riekou Váh, vyňatých spod naších meno-
vaných hradov, z hojnosti našej milosti 
udeľujeme večne a neodvolateľne, ktoré 
taktiež poskytujeme samému Serefelovi 
prostredníctvom nášho verného Michala, 
komesa zo Spiša, so všetkými prítomnými 
spoluchotárnikmi, susedmi a jobagiónmi 
spomenutých hradov, bez nejakého od-
porcu, tak ako v listine Nitrianskej kapi-
tuly vidime uchované. Medzníky, alebo 
ohraničenie, ako sme v listine tej istej 
kapituly zistili, je nasledovne určené: Za-
čínajúc od hája menom Jablonica, od ze-
me dediny Chytkou* sa obracia smerom 
na severnú stranu a prechádzajúc rieku 
zvanú Myjava, kde sú dva medzníky, ide 
k ceste, ktorou tiahne cez dvojicu medzní-
kov označených stromami lipy, ktoré roz-
deľujú od zeme dediny Holouk*; odtiaľ sa 
obracia na ľavú stranu a tou istou cestou 
ide cez dva medzníky, ktoré oddeľujú od 
zeme dediny Hlboké, smeruje ku kroviu, 
kde sú dva medzníky; odtiaľ sa zdvíha cez 
rovinatú zem rozdelenú dvomi medzníkmi, 
ktoré oddeľujú od zeme dediny Kratnov; 
skadiaľ sa odchyľuje na východnú stranu 
a ide k rieke, kde pod lipou sú dva medz-
níky, z ktorých sa uberá do údolia k vyš-
šie menovanej rieke Myjave a tu sú dva 
medzníky, z ktorých vystupuje cez vŕšok  
a pri ceste, ktorá ide z dediny Prietrž, kde 
sú tiež dva medzníky tiahne cez les s dvo-
jicou medzníkov, ktoré rozdeľujú od lesa 
menovanej dediny Prietrž; odtiaľ schádza 
k zemi dediny Brezová, odkiaľ ide na južnú 
stranu cezi priekopu vyznačenú dvojicou 
medzníkov, ktoré oddeľujú od zeme me-
novanej dediny Jablonica a prekračujúc 
prameň Jablonica ide k vrchu zvanému 
Sobotín, kde pri ceste sú dva medzmíky; 
potom prechádza k stromom a prichádza 
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quandam viam sunt due metee; postea tran-
sit ad silvas, et venitur ad quendam mon-
tem Dubrawida vocatum, in quo sunt due 
mete, que distingunt a terra magistri Aba, 
de quibus descendit ad plagam orientalem 
ad fluvium Brizoua superius nominatum et 
sic terminatur. Item terre Dumbou hee sunt 
metee: Incipiens a fluvio Dumbou vocato, 
de terra Dionisii comitis vadit ad quandam 
viam per binas metas versus partem meri-
dionalem et venit ad terram Corompa, de 
qua extenditur ad partem occidentalem et 
vadit binis metis distinctis et iungit terram 
ville Fuldumbou, ubi eciam sunt due metee; 
exinde extenditur ad partem occidentalem 
et desscendit per binas metas usque fon-
tem Dumbou nominatum et sic terminatur. 
Item prima meta ville Checeruch a quodam 
monte a terra ville Kuerencher et vadit ad 
partem meridionalem descendens in quen-
dam fluvium Kochyn vocatum, ubi sunt 
due metee et transiens fluvium vadit iuxta 
eundem ad partem meridionalem cum binis 
metis distinctis; venit ad quandam viam, 
ubi sunt due metee, et per eandem protendi-
tur ad partem orientalem et iungitur ad ter-
ram a ville Rakoych, de qua protenditur per 
quandam viam erbosam et vadit usque ad 
fluvium Cheteruz vocatum, et ibi sunt due 
metee, que separant a terra ville Brey; et 
transiens eundem fluvium vadit iuxta illum 
per binas metas et venitur usque ad terram 
ville Banan; deinde procedit ad partem oc-
cidentalem, et cum binis metis descendit ad 
fluvium Chethuriz superius nominatum, ubi 
eciam sunt due mete; et transiens fluvium 
vadit in montem, ubi sunt sub quadam fago 
sunt due metee; deinde descendit in quan-
dam viam, in qua vadit per binas metas ad 
fluvium Zahorch vocatum et taliter metee 
eiusdem terminatur. Item incipit prima 
meta terre Zahorch a terra ville Olesca et 
vadit continue ad partem septemtrionalem 
in fluvio Olesca vocata, et venitur ad vil-
lam Bryzoua, ubi sunt due metee; deinde 
divertit ad partem occidentalem, et fluvium 
Nadosthou vocatum; exinde transit versus